
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №10 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

П Р И К А З 

от 22 августа 2023 года              №54/1 

г. Анапа 

 

О назначении ответственного за противодействие коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за профилактику и противодействие 

коррупции в МАУ ДО СШ №10 Заведующего хозяйством, Ярову Т.Р. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупции вменить в 

обязанности: 

- организация работы по профилактике и противодействию коррупции 

в МАУ ДО СШ №10; 

- ведение журнала регистрации и учёта уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения работников учреждения к совершению 

коррупционных правонарушений; 

- предоставление отчёта по коррупционной деятельности и другой 

информации по перечню показателей, характеризующих деятельность 

учреждения по противодействию коррупции, в управление по надзору за 

исполнением законодательства о противодействии коррупции. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-спортивной работе Бурыхину О.Ф. 

 

 

Директор Н.Н. Филофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 


